
Informace pro dobrovolníky - pomoc na Stezce 2024

Místo: Lidečko, 49.2032106N, 18.0512375E, https://mapy.cz/s/bamobagovo
Příjezd vlakem: pro přijíždějící ze vzdálenějších míst rychlíkem - kupujte si jízdenku do
stanice Horní Lideč, ne do stanice Lidečko ani Lidečko ves (H. Lideč je rychlíková stanice
narozdíl od zastávek v Lidečku).
Cesta na místo registrace ze stanice H. Lideč není daleko (cca 2 km), není třeba řešit
přepravu do Lidečka. Jedná se o dvě spojené vesnice (dříve to byla jedna vesnice) - z
nádraží obcí se jde celou dobu po chodníku.

Příjezd autobusem: zastávka Lidečko rest.

Příjezd vlastním autem: v těsném okolí školy je dostatek parkovacích míst zdarma (obecní
parkoviště)

Termín: pátek 24. 5. - neděle 26. 5.
přijet pomáhat můžete již kdykoliv během pátku (můžete přijet již dopoledne) nebo dle toho, jak jste
individuálně domluveni (jen na sobotu atd.)

Pomoc:
zapojení dle předchozí domluvy nebo různě co bude třeba na místě (hlídání školy, příprava jídel,
chystání věcí a míst, pomoc s úklidem při a po akci, rozhodčí na stanovišti, pomoc při workshopech a
sportech …

S sebou:
věci s sebou jsou shodné s účastníky

+ příbor, hrnek, uzavíratelná těsnící plastová miska, NE ešus, NE talíř!!!!!
+ spacák
+ karimatka
+ oblečení (na závod, náhradní, na spaní …)
+ hygienické potřeby
+ přezůvky (nové)

nepovinné
+ čelovka/baterka s nabitými bateriemi

Cena: zdarma

Stravování: společné s účastníky, POZOR! na pátek si dovezte vlastní večeři

Dotazy: odpovídá Iva

Kontakt:
Iva Slováčková, ředitelka finále,
tel.: 775 626 685
e-mail iva.slovackova@dorostovaunie.cz

https://mapy.cz/s/bamobagovo
mailto:iva.slovackova@dorostovaunie.cz

